
Ieškome Telekomunikacijų administravimo skyriaus radijo ryšio inžinieriaus (-ės)  

Kviečiame Jus užtikrinti Lietuvos viešojo saugumo ir pagalbos tarnybų skaitmeninio mobiliojo radijo 

ryšio tinklo (toliau – SMRRT) tvarkymą ir plėtrą, jo paslaugų teikimą Vidaus reikalų ministerijai ir 

vidaus reikalų ministro valdymo srities įstaigoms bei kitiems paslaugų gavėjams, koordinuoti ir teikti 

SMRRT išteklius  

Tikimės, kad Jūs: 

 turite aukštąjį universitetinį išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintą išsilavinimą 

arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintą išsilavinimą; 

 turite 1 metų darbo patirtį telekomunikacinių technologijų srityje. 

 

Pagrindinės Jūsų atsakomybės: 

 organizuoti ir vykdyti pokalbių grupių, dažnių planavimą ir leidimų juos naudoti užsakymą, informacijos 

rinkimą apie SMRRT išteklių poreikius ir analizuoti ją bei teikti pasiūlymus, tam kad būtų užtikrintas SMRRT 

naudotojams saugus ir efektyvus keitimasis informacija balsu bei kitais duomenimis tarpusavyje ir su kitomis 

valstybės bei savivaldybių institucijomis bei įstaigomis; 

 analizuoti Vidaus reikalų ministerijos, vidaus reikalų ministro valdymo srities įstaigų ir kitų SMRRT 

paslaugų gavėjų poreikius dėl SMRRT paslaugų, atsižvelgiant į kokybinius, kiekybinius, efektyvumo kriterijus 

formuoti teikiamų telekomunikacijų paslaugų paketus, informuoti paslaugų gavėjus apie naujas paslaugas, tam, 

kad būtų užtikrintas SMRRT teikiamų paslaugų prieinamumas ir jų efektyvumas; 

 organizuoti ir vykdyti SMRRT sutarčių administravimą, kontrolę tam, kad būtų užtikrinamas SMRRT 

kokybiškas funkcionalumas; 

 teikti pasiūlymus ir organizuoti darbus, susijusius su organizacinių bei techninių priemonių diegimu, 

užtikrinant informacijos perdavimo slaptumą SMRRT. 

Pilną pareigybės aprašymą rasite paskelbus konkursą Valstybės tarnybos portale. 

 

Darbo sutartis – neterminuota. 

Darbo krūvis – 40 valandų per savaitę. 

Darbo užmokestis – nuo 1050 Eur atskaičius mokesčius priklausomai nuo turimos profesinio darbo patirties. 

Darbo užmokestis gali būti didinamas atsižvelgiant į pretendento kvalifikaciją ir turimas žinias. 

Darbo vieta - Šventaragio g. 2, Vilnius.  

 
Mes siūlome įdomų darbą, profesinius iššūkius, kompetencijų tobulinimo galimybes, darbą profesionalioje 

komandoje, galimybę dirbti nuotoliniu būdu. 

 
Jei esate pasiruošęs tapti mūsų įstaigos dalimi, laukiame Jūsų.  

Dokumentai, kuriuos reikės pateikti el. būdu (per VATIS Prašymų teikimo modulį): 

 Prašymas dalyvauti konkurse; 

 Užpildyta pretendento anketa; 

 Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

 Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija; 

 Gyvenimo aprašymas. 

 

Dokumentams pateikti turėsite 10 darbo dienų po konkurso paskelbimo. 

 

Pretendentų atrankos būdas: Testas žodžiu (pokalbis). 

Kontaktinis asmuo – Eglė Mikaliūnienė, tel. +370 5 271 7134, el. paštas egle.mikaliuniene@vrm.lt . 

 

https://portalas.vtd.lt/lt/vtdtemplatevtdkonkursai-319-319.html
https://pm.vataras.lt/prasymai/Account/Login?ReturnUrl=%2fprasymai%2fServices
mailto:egle.mikaliuniene@vrm.lt

